
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de maio de 2017 Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99CDA237E21E25A0A5F3550699CDEF9D



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99CDA237E21E25A0A5F3550699CDEF9D



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 10.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o 
resultado da licitação Pregão Presencial nº 019/2017. Objeto: Aquisição de Extintores 
e suporte para Extintores, para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira de 
Souza (H.M.J.F.S), neste município. Em favor da Empresa: COMERCIO DE 
EXTINTORES E SEGURANÇA LTDA –ME (SEGURANÇA EXTINTORES), pessoa jurídica 
de direito privado situada na Av. primeiro de janeiro nº 1552, A, Centro de Irecê (BA) 
CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ: 07.490.206/0001-96, Ubiraci Rocha Levi – 
Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E239820CA89FD20F53A9364871DDF97

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do julgamento 

Pregão Presencial nº 018/2017, Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados às Secretarias deste 
Município, em favor da Empresa: NEUZA SILVA SANTOS SOUZA – ME, CNPJ Nº 18.051.814/0001-10, 
como vencedora do único Lote – pelo valor total de R$ 451.529,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil 
quinhentos e vinte e nove reais), considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de preço,  

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E239820CA89FD20F53A9364871DDF97

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001‐30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
 

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  público  o  resultado  do  julgamento 
referente  à  Licitação: Modalidade:  Tomada  de  Preços  nº  002/2017. Objeto: Obras  e 
serviços de engenharia para execução do projeto de construção de passeios em vias 
públicas  da  Sede  do  Município.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das 
propostas, declara vencedora do certame a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES 
LTDA, CNPJ: 09.658.698/0001‐01, que  teve como proposta o valor de R$ 595.446,60 
(quinhentos  e  noventa  e  cinco  mil  quatrocentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  sessenta 
centavos).  Data 18 de maio de 2017. Paulo Henrique Silva Levi– Presidente da CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C311D542D513002B70F0034B87F89948

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO; 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2017, TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE, 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 
PALCO, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA APOIO 
NAS APRESENTAÇÕES MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE 
MUNICÍPIO, A SEREM REALIZADAS, NAS LOCALIDADES DE BOCA D’AGUA NOS DIAS 17 E 18 
DE JUNHO DE 2017, NO BAIRRO SÃO FRANCISCO NA SEDE DESTE MUNICÍPIO NO DIA 23 
DE JUNHO DE 2017, NA PRAÇA DO COMERCIO, NA SEDE  DESTE MUNICÍPIO, NO PERÍODO 
DE 24 A 27 DE JUNHO DE 2017, NA LOCALIDADE DE POÇO NOS DIAS 30 DE JUNHO  A 01 
DE JULHO 2017, NA LOCALIDADE DE MANDACARU NO DIA 29 DE JUNHO DE 2017 E NA VILA 
DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JULHO DE 2017.  SESSÃO DE ABERTURA; 
31/05/2017, ÀS 9:00H. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO, 
S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE, 
TELEFONE: (74) 3649 1201. E-MAIL: LICITACAOPMUB@GMAIL.COM. JARBAS DA SILVA 
SOARES – PREGOEIRO. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99CDA237E21E25A0A5F3550699CDEF9D


		2017-05-18T15:24:58-0300




